


PROGRAM MINUTOWY

27. Grand Prix Sopotu im. Janusza Sidły. 
Pomorskie Nadzieje Olimpijskie U16

SOPOT, 15.06.2025

25-06-15 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rzut dyskiem K (1kg)16:15 FINAŁ   
Rzut dyskiem M (2kg)16:15 FINAŁ   
Skok wzwyż K16:55 FINAŁ   
Ceremonia Otwarcia17:00 FINAŁ   

17:05 100 m pł K Serie (1)  
17:15 100 m M POMORSKIE Serie (1)  

Skok o tyczce K17:15 FINAŁ   
Skok o tyczce M U1817:15 FINAŁ   

17:20 100 m K POMORSKIE Serie (1)  
17:30 400 m K Serie (2)  
17:35 400 m K Serie (1)  
17:45 300 m M POMORSKIE Serie (1)  
17:50 300 m K POMORSKIE Serie (1)  

Rzut oszczepem M (800)17:50 FINAŁ   
18:00 110 m pł M Serie (1)  
18:10 100 m pł K Serie (2)  

Trójskok K18:15 FINAŁ   
18:30 200 m K Serie (1)  
18:40 800 m K Serie (2)  
18:45 800 m K Serie (1)  
18:50 800 m M Serie (2)  
18:55 800 m M Serie (1)  
19:05 1000 m M POMORSKIE Serie (1)  
19:15 600 m K POMORSKIE Serie (1)  
19:25 400 m M Serie (2)  
19:30 400 m M Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

27. Grand Prix Sopotu im. Janusza Sidły. 
Pomorskie Nadzieje Olimpijskie U16

SOPOT, 15.06.2025

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-15  17:00:00
Start: 25-06-15   16:15:00

1 28 Daria ZABAWSKA 95-04-16 AZS UMCS Lublin(LU) 60.805
2 24 Weronika MUSZYŃSKA 01-04-05 AZS UMCS Lublin(LU) 58.074
3 152 Joanna MARSZELEWSKA 04-05-10 MKL Jurand Szczytno(WN) 51.573
4 83 Alicja WINIARZ 06-03-08 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 49.262
5 151 Kinga JACKOWSKA 09-03-11 MKL Jurand Szczytno(WN) 47.451

I II III IV V VI

60.00 x x x 60.80 xDaria ZABAWSKA

57.52 x 58.07 x 56.72 xWeronika MUSZYŃSKA

x 49.71 51.57 x x 49.14Joanna MARSZELEWSKA

x 46.66 x x x 49.26Alicja WINIARZ

x x x 42.58 47.45 xKinga JACKOWSKA

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-15  17:00:00
Start: 25-06-15   16:15:01

1 27 Oskar STACHNIK 98-03-01 AZS UMCS Lublin(LU) 60.764
2 153 Damian RODZIAK 03-01-27 LUKS Orkan Września(WP) 58.283
3 162 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 MKL Szczecin(ZP) 55.742
4 114 Kuba MACIOROWSKI 04-10-13 SKLA Sopot(PM) 42.781

I II III IV V VI

x x 59.26 x 59.66 60.76Oskar STACHNIK

55.59 57.45 55.29 58.28 57.24 58.21Damian RODZIAK

53.87 x 53.18 53.79 55.74 54.19Wojciech LEWKOWICZ

40.27 41.34 37.83 41.20 x 42.78Kuba MACIOROWSKI

 

100 m pł K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-15   17:03:55

Wiatr: -1.2 m/s

1 178 Elea Jorstad BOCK 02-11-04 NORWAY(ZZZ) 13.155     
2 13 Marika MAJEWSKA 02-05-05 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.226     
3 15 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.474     
4 192 NataliIa YURCHUK 96-05-28 UKRAINE(ZZZ) 13.673     
5 14 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.937     
6 44 Nikola BROŻYNA 05-12-27 RLTL GGG Radom(MZ) 13.952     
7 8 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 14.271     

79 Olga SKOLASIŃSKA 05-10-13 KL Gdynia(PM) DNS8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Elea Jorstad BOCK 02-11-04 NORWAY 13.151     

2 Bieg 2 Elea Jorstad BOCK 02-11-04 NORWAY 13.171     
3 Bieg 1 Marika MAJEWSKA 02-05-05 AZS-AWF Gorzów 13.222     

4 Bieg 2 Marika MAJEWSKA 02-05-05 AZS-AWF Gorzów 13.272     

5 Bieg 2 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 AZS-AWF Gorzów 13.403     
6 Bieg 1 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 AZS-AWF Gorzów 13.473     

7 Bieg 1 NataliIa YURCHUK 96-05-28 UKRAINE 13.674     

8 Bieg 2 NataliIa YURCHUK 96-05-28 UKRAINE 13.704     
9 Bieg 2 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot 13.825  SB   

10 Bieg 1 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów 13.935     

11 Bieg 1 Nikola BROŻYNA 05-12-27 RLTL GGG Radom 13.95(944)6     
12 Bieg 2 Nikola BROŻYNA 05-12-27 RLTL GGG Radom 13.95(946)6     

13 Bieg 2 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów 14.007     

14 Bieg 2 Edyta BIELSKA 01-06-17 SKLA Sopot 14.068     
15 Bieg 1 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 14.277     

Bieg 1 Olga SKOLASIŃSKA 05-10-13 KL Gdynia DNSDNS     

 

100 m M POMORSKIE

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-15   17:14:55

Wiatr:-0.7 m/s

1 75 Tomasz TOKAJ 10-05-15 KKS Sfora Bojano(PM) 11.865  PB   
2 52 Krystian JANISZEWSKI 10-02-18 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 12.034  PB   
3 59 Bartosz PIPIÓRKA 10-02-24 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 12.286     
4 106 Filip KACZOR 11-04-11 SKLA Sopot(PM) 12.317     
5 73 Aleks DYŃKA 10-01-13 KKS Sfora Bojano(PM) 13.082     
6 128 Franciszek LATO 10-06-04 SKS Sokół Malbork(PM) 13.743     

132 Gabriel GRZENKOWICZ 12-06-17 UKS Siódemka Lębork(PM) DNS8     

 

100 m K POMORSKIE

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-15   17:20:04

Wiatr:-0.1 m/s

1 88 Milena BRZÓSKA 10-10-11 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 12.855  PB   
2 77 Nila WOJTYSIAK 11-05-27 KKS Sfora Bojano(PM) 13.166  PB   
3 62 Lena GRUSZKA 11-04-16 AML Słupsk(PM) 13.184     
4 119 Monika PIETRZAK 10-01-28 SKLA Sopot(PM) 13.228     
5 769 Alicja SAJENKO 11-06-20 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 13.463  PB   
6 58 Natasza OLSZEWSKA 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 13.697     
7 99 Ada BATURO 11-06-22 SKLA Sopot(PM) 13.761     
8 76 Izabela URBANOWICZ 11-10-10 KKS Sfora Bojano(PM) 14.062     

 

400 m K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2
Start: 25-06-15   17:29:55

1 148 Aleksandra FORNALIK 06-08-25 TS AKS Chorzów(SL) 55.925     
2 33 Weronika BIELIŃSKA 01-07-04 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 55.954     
3 80 Martyna KACZKOWSKA 06-09-24 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 56.486     
4 113 Marta ŁUKASIEWICZ 08-10-17 SKLA Sopot(PM) 58.053     
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5 145 Natalia REJMONIAK 07-09-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 58.087     
6 104 Zofia FOTA 09-09-09 SKLA Sopot(PM) 59.048  PB   
7 144 Oliwia LESZCZYŃSKA 09-10-26 MKS-MOSM Bytom(SL) 59.342     
8 405 Alicja JAROCKA 04-05-18 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 59.641  SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna GRYC 99-10-16 KS AZS AWF Warszawa 52.331  PB   

2 Bieg 1 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa 52.772  SB   
3 Bieg 1 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot 52.823     

4 Bieg 1 Josefine Tomine ERIKSEN 00-08-16 SWEDEN 53.374     

5 Bieg 1 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 95-04-16 AZS UMCS Lublin 53.615  SB   
6 Bieg 1 Rebecca BENNETT 99-03-01 AUSTRALIA 54.226     

7 Bieg 1 Natasha HARRISON 01-03-17 GREAT BRITAIN 54.577     

8 Bieg 1 Natalyia PYROZHENKO-CHORNOMA 97-01-23 UKRAINE 55.338     
9 Bieg 2 Aleksandra FORNALIK 06-08-25 TS AKS Chorzów 55.921     

10 Bieg 2 Weronika BIELIŃSKA 01-07-04 KS AZS AWF Warszawa 55.952     

11 Bieg 2 Martyna KACZKOWSKA 06-09-24 KS AZS AWFiS Gdańsk 56.483     
12 Bieg 2 Marta ŁUKASIEWICZ 08-10-17 SKLA Sopot 58.054     

13 Bieg 2 Natalia REJMONIAK 07-09-08 MKS-MOSM Bytom 58.085     

14 Bieg 2 Zofia FOTA 09-09-09 SKLA Sopot 59.046  PB   
15 Bieg 2 Oliwia LESZCZYŃSKA 09-10-26 MKS-MOSM Bytom 59.347     

16 Bieg 2 Alicja JAROCKA 04-05-18 KS AZS AWFiS Gdańsk 59.648  SB   

 

400 m K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-15   17:34:57

1 35 Anna GRYC 99-10-16 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 52.334  PB   
2 37 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 52.777  SB   
3 103 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot(PM) 52.825     
4 187 Josefine Tomine ERIKSEN 00-08-16 SWEDEN(ZZZ) 53.376     
5 23 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 95-04-16 AZS UMCS Lublin(LU) 53.618  SB   
6 164 Rebecca BENNETT 99-03-01 AUSTRALIA(ZZZ) 54.222     
7 175 Natasha HARRISON 01-03-17 GREAT BRITAIN(ZZZ) 54.573     
8 191 Natalyia PYROZHENKO-CHORNOMAZ 97-01-23 UKRAINE(ZZZ) 55.331     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna GRYC 99-10-16 KS AZS AWF Warszawa 52.331  PB   

2 Bieg 1 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa 52.772  SB   
3 Bieg 1 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot 52.823     

4 Bieg 1 Josefine Tomine ERIKSEN 00-08-16 SWEDEN 53.374     

5 Bieg 1 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 95-04-16 AZS UMCS Lublin 53.615  SB   
6 Bieg 1 Rebecca BENNETT 99-03-01 AUSTRALIA 54.226     

7 Bieg 1 Natasha HARRISON 01-03-17 GREAT BRITAIN 54.577     

8 Bieg 1 Natalyia PYROZHENKO-CHORNOMA 97-01-23 UKRAINE 55.338     
9 Bieg 2 Aleksandra FORNALIK 06-08-25 TS AKS Chorzów 55.921     

10 Bieg 2 Weronika BIELIŃSKA 01-07-04 KS AZS AWF Warszawa 55.952     

11 Bieg 2 Martyna KACZKOWSKA 06-09-24 KS AZS AWFiS Gdańsk 56.483     
12 Bieg 2 Marta ŁUKASIEWICZ 08-10-17 SKLA Sopot 58.054     

13 Bieg 2 Natalia REJMONIAK 07-09-08 MKS-MOSM Bytom 58.085     

14 Bieg 2 Zofia FOTA 09-09-09 SKLA Sopot 59.046  PB   
15 Bieg 2 Oliwia LESZCZYŃSKA 09-10-26 MKS-MOSM Bytom 59.347     

16 Bieg 2 Alicja JAROCKA 04-05-18 KS AZS AWFiS Gdańsk 59.648  SB   
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300 m M POMORSKIE

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-15   17:46:08

1 59 Bartosz PIPIÓRKA 10-02-24 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 37.844  PB   
2 52 Krystian JANISZEWSKI 10-02-18 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 38.126  PB   
3 106 Filip KACZOR 11-04-11 SKLA Sopot(PM) 38.465  PB   
4 97 Oskar WRZAŁEK 11-05-10 RKS Rumia(PM) 39.237  PB   
5 61 Cyprian ZARADZKI 10-06-22 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 40.828     
6 69 Antoni STAROSZCZYK 11-07-29 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 41.912     
7 128 Franciszek LATO 10-06-04 SKS Sokół Malbork(PM) 43.961     

124 Miłosz TOMICKI 10-07-29 SKLA Sopot(PM) DNS3     

 

300 m K POMORSKIE

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-15   17:50:55

1 50 Dąbrówka BOROWSKA 10-07-22 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 39.576  PB   
2 126 Zuzanna ZACZEK 12-04-14 SKLA Sopot(PM) 39.605  PB   
3 95 Dominika BUDZYŃSKA 10-02-25 RKS Rumia(PM) 40.774  PB   
4 96 Jaśmina CZERWIEC 11-05-30 RKS Rumia(PM) 41.857  PB   
5 62 Lena GRUSZKA 11-04-16 AML Słupsk(PM) 43.033  PB   
6 55 Martyna KRYSZEWSKA 12-08-12 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 43.342  PB   
7 766 Marta SAJENKO 11-06-20 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 44.201  PB   
8 58 Natasza OLSZEWSKA 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 46.098     

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-15  17:58:00
Start: 25-06-15   16:55:00

1 102 Paulina BORYS 98-05-14 SKLA Sopot(PM) 1.867  =PB   
2 189 Liliya KLINTSOVA 99-01-01 UKRAINE(ZZZ) 1.776     
3 111 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 1.725     
4 101 Edyta BIELSKA 01-06-17 SKLA Sopot(PM) 1.724  SB   
5 81 Patrycja KACZMARCZYK 09-07-10 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 1.722  PB   
6 39 Hanna ODOLIŃSKA 07-01-17 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.671  PB   

65 Milena PATEJUK 06-02-01 AML Słupsk(PM) DNS3     

1.52 1.57 1.62 1.67 1.72 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

- - - - o xo o o xxo xxxPaulina BORYS

- - - - o xo xxxLiliya KLINTSOVA

- - o o o xxxPaulina LIGARSKA

- o o o xo xxxEdyta BIELSKA

o o o o xxo xxxPatrycja KACZMARCZYK

o o o xxo xrHanna ODOLIŃSKA

Milena PATEJUK
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110 m pł M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-15   18:03:18

Wiatr: -1.2 m/s

1 123 Jakub SZYMAŃSKI 02-07-22 SKLA Sopot(PM) 13.455  SB   
2 173 Gregory MINOUE 02-03-13 GERMANY(ZZZ) 13.876     
3 183 Antonio ALKANA 90-01-01 SOUTH AFRICA(ZZZ) 13.874     
4 26 Michał SIEROCKI 99-09-12 AZS UMCS Lublin(LU) 13.927     
5 174 Daniel GORIOLA 05-03-29 GREAT BRITAIN(ZZZ) 13.933     
6 167 Tomáš DVOŘÁK 04-04-30 CZECHIA(ZZZ) 14.351     
7 46 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 14.732     

 

100 m pł K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2
Start: 25-06-15   18:13:07

Wiatr: -1.1 m/s

1 178 Elea Jorstad BOCK 02-11-04 NORWAY(ZZZ) 13.174     
2 13 Marika MAJEWSKA 02-05-05 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.275     
3 15 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.403     
4 192 NataliIa YURCHUK 96-05-28 UKRAINE(ZZZ) 13.706     
5 111 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 13.821  SB   
6 44 Nikola BROŻYNA 05-12-27 RLTL GGG Radom(MZ) 13.957     
7 14 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.002     
8 101 Edyta BIELSKA 01-06-17 SKLA Sopot(PM) 14.068     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Elea Jorstad BOCK 02-11-04 NORWAY 13.151     

2 Bieg 2 Elea Jorstad BOCK 02-11-04 NORWAY 13.171     
3 Bieg 1 Marika MAJEWSKA 02-05-05 AZS-AWF Gorzów 13.222     

4 Bieg 2 Marika MAJEWSKA 02-05-05 AZS-AWF Gorzów 13.272     

5 Bieg 2 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 AZS-AWF Gorzów 13.403     
6 Bieg 1 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 AZS-AWF Gorzów 13.473     

7 Bieg 1 NataliIa YURCHUK 96-05-28 UKRAINE 13.674     

8 Bieg 2 NataliIa YURCHUK 96-05-28 UKRAINE 13.704     
9 Bieg 2 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot 13.825  SB   

10 Bieg 1 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów 13.935     

11 Bieg 1 Nikola BROŻYNA 05-12-27 RLTL GGG Radom 13.95(944)6     
12 Bieg 2 Nikola BROŻYNA 05-12-27 RLTL GGG Radom 13.95(946)6     

13 Bieg 2 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów 14.007     

14 Bieg 2 Edyta BIELSKA 01-06-17 SKLA Sopot 14.068     
15 Bieg 1 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 14.277     

Bieg 1 Olga SKOLASIŃSKA 05-10-13 KL Gdynia DNSDNS     

 

200 m K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-15   18:30:55

Wiatr: +0.3 m/s

1 42 Krystsina TSIMANOUSKAYA 96-11-19 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 23.246  SB   
2 37 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 23.897  PB   
3 11 Anna MATUSZEWICZ 03-04-05 MKL Toruń(KP) 24.078  PB   
4 186 Chane VERMEULEN 06-05-19 SOUTH AFRICA(ZZZ) 24.655     
5 190 Olha MASHANIENKOVA 06-11-29 UKRAINE(ZZZ) 24.762  PB   
6 8 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 24.984     
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7 94 Patrycja WOJDA 09-08-01 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 25.841     

89 Julia GRABOWSKA 08-10-09 MMKS Gdańskie Lwy(PM) DNS3     

 

800 m K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2
Start: 25-06-15   18:40:48

1 154 Aleksandra BEREŚNIEWICZ 02-04-03 OŚ AZS Poznań(WP) 2:05.335  PB   
2 29 Róża OLCHAWA 07-10-04 Kraków Athletics Team(MA) 2:05.716  PB   
3 159 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 OŚ AZS Poznań(WP) 2:06.204  PB   
4 66 Oksana PESTKA 08-05-01 AML Słupsk(PM) 2:07.947  SB   
5 143 Zuzanna JAROŃ 08-08-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:13.633     
6 138 Michalina TYPER 01-08-06 KS AZS AWF Katowice(SL) 2:14.392  SB   
7 141 Aurelia LACHOWSKA 07-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:16.461  PB   
8 16 Jagoda KSIĄG 09-02-15 MLKS Agros Żary(LB) 2:16.508     

33 Weronika BIELIŃSKA 01-07-04 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF8     

400m 33 1:01.68 (1:01.68)

Międzyczasy

Weronika BIELIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna GALANT 95-01-26 OŚ AZS Poznań 2:00.541  PB   

2 Bieg 1 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 KS AZS AWF Warszawa 2:01.332     
3 Bieg 1 Jana Marie BECKER 06-05-11 GERMANY 2:01.733     

4 Bieg 1 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom 2:02.114  PB   

5 Bieg 1 Sana HAMMAMI 94-10-20 FRANCE 2:03.895     
6 Bieg 2 Aleksandra BEREŚNIEWICZ 02-04-03 OŚ AZS Poznań 2:05.331  PB   

7 Bieg 2 Róża OLCHAWA 07-10-04 Kraków Athletics Team 2:05.712  PB   

8 Bieg 2 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 OŚ AZS Poznań 2:06.203  PB   
9 Bieg 1 Oksana DOLYNCHUK 98-01-01 UKRAINE 2:06.546     

10 Bieg 2 Oksana PESTKA 08-05-01 AML Słupsk 2:07.944  SB   

11 Bieg 2 Zuzanna JAROŃ 08-08-03 MKS-MOSM Bytom 2:13.635     
12 Bieg 2 Michalina TYPER 01-08-06 KS AZS AWF Katowice 2:14.396  SB   

13 Bieg 2 Aurelia LACHOWSKA 07-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała 2:16.467  PB   

14 Bieg 2 Jagoda KSIĄG 09-02-15 MLKS Agros Żary 2:16.508     
Bieg 2 Weronika BIELIŃSKA 01-07-04 KS AZS AWF Warszawa DNFDNF     

Bieg 1 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 KS AZS AWFiS Gdańsk DNFDNF     

 

800 m K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-15   18:45:48

1 155 Martyna GALANT 95-01-26 OŚ AZS Poznań(WP) 2:00.546  PB   
2 36 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:01.332     
3 170 Jana Marie BECKER 06-05-11 GERMANY(ZZZ) 2:01.733     
4 133 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom(PM) 2:02.114  PB   
5 169 Sana HAMMAMI 94-10-20 FRANCE(ZZZ) 2:03.895     
6 188 Oksana DOLYNCHUK 98-01-01 UKRAINE(ZZZ) 2:06.547     

82 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) DNF8     
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400m 82 58.17 (58.17)

Międzyczasy

Agata KOŁAKOWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna GALANT 95-01-26 OŚ AZS Poznań 2:00.541  PB   

2 Bieg 1 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 KS AZS AWF Warszawa 2:01.332     
3 Bieg 1 Jana Marie BECKER 06-05-11 GERMANY 2:01.733     

4 Bieg 1 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom 2:02.114  PB   

5 Bieg 1 Sana HAMMAMI 94-10-20 FRANCE 2:03.895     
6 Bieg 2 Aleksandra BEREŚNIEWICZ 02-04-03 OŚ AZS Poznań 2:05.331  PB   

7 Bieg 2 Róża OLCHAWA 07-10-04 Kraków Athletics Team 2:05.712  PB   

8 Bieg 2 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 OŚ AZS Poznań 2:06.203  PB   
9 Bieg 1 Oksana DOLYNCHUK 98-01-01 UKRAINE 2:06.546     

10 Bieg 2 Oksana PESTKA 08-05-01 AML Słupsk 2:07.944  SB   

11 Bieg 2 Zuzanna JAROŃ 08-08-03 MKS-MOSM Bytom 2:13.635     
12 Bieg 2 Michalina TYPER 01-08-06 KS AZS AWF Katowice 2:14.396  SB   

13 Bieg 2 Aurelia LACHOWSKA 07-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała 2:16.467  PB   

14 Bieg 2 Jagoda KSIĄG 09-02-15 MLKS Agros Żary 2:16.508     
Bieg 2 Weronika BIELIŃSKA 01-07-04 KS AZS AWF Warszawa DNFDNF     

Bieg 1 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 KS AZS AWFiS Gdańsk DNFDNF     

 

800 m M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2
Start: 25-06-15   18:50:39

1 163 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:48.847  PB   
2 68 Karol MAKIŁA 05-01-31 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 1:49.063  PB   
3 49 Jacek SKRZESZEWSKI 04-09-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:49.172  PB   
4 45 Wiktor MIŁKOWSKI 05-04-15 UKS 48 Warszawa(MZ) 1:49.215  PB   
5 9 Igor HAWEŁKO 04-03-17 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:50.291  SB   
6 134 Mateusz BUŚKO 06-09-24 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom(PM) 1:50.628  PB   
7 142 Tomasz CZUBAK 06-05-03 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:52.234  SB   
8 146 Sebastian SŁOWIKOWSKI 07-11-01 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:52.492  PB   

38 Mateusz MAKOWSKI 04-08-05 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS4     

4 Kamil CICHOWSKI 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNF6     

41 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF8     

400m 41 52.12 (52.12)

Międzyczasy

Jakub SZKUDLAREK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej WYDERKA 02-07-29 KS AZS AWF Katowice 1:44.631  PB   

2 Bieg 1 Guilherme ORENHAS 98-09-10 BRAZIL 1:45.012  PB   
3 Bieg 1 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 KS AZS AWF Warszawa 1:45.433  SB   

4 Bieg 1 Kacper LEWALSKI 03-05-07 KS AZS UWM Olsztyn 1:46.194  SB   

5 Bieg 1 Łukasz ZACZYK 07-03-18 MKS-MOSM Bytom 1:46.815  PB   
6 Bieg 1 Bartłomiej KISIEL 06-05-02 KS SMS Szklarska Poręba 1:47.796  PB   

7 Bieg 1 Michał ROZMYS 95-03-13 AZS UMCS Lublin 1:48.137  SB   

8 Bieg 2 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 1:48.841  PB   
9 Bieg 2 Karol MAKIŁA 05-01-31 GKS Cartusia Kartuzy 1:49.062  PB   

10 Bieg 2 Jacek SKRZESZEWSKI 04-09-11 KKL Stal Stalowa Wola 1:49.173  PB   

11 Bieg 2 Wiktor MIŁKOWSKI 05-04-15 UKS 48 Warszawa 1:49.214  PB   
12 Bieg 2 Igor HAWEŁKO 04-03-17 GKS Olimpia Grudziądz 1:50.295  SB   

13 Bieg 1 Abedin MUJEZINOVIĆ 93-06-02 BOSNIA AND HERZEGOVINA 1:50.478     

14 Bieg 2 Mateusz BUŚKO 06-09-24 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom 1:50.626  PB   
15 Bieg 2 Tomasz CZUBAK 06-05-03 MKS-MOSM Bytom 1:52.237  SB   

16 Bieg 2 Sebastian SŁOWIKOWSKI 07-11-01 MKS-MOSM Bytom 1:52.498  PB   

Bieg 2 Mateusz MAKOWSKI 04-08-05 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     
Bieg 2 Kamil CICHOWSKI 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNFDNF     

Bieg 2 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 KS AZS AWF Warszawa DNFDNF     

Bieg 1 Dominik ADAMCZEWSKI 01-05-10 KS AZS AWF Warszawa DNFDNF     

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-15  18:50:00
Start: 25-06-15   17:50:00

1 12 Cyprian MRZYGŁÓD 98-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 81.809
2 10 Dawid WEGNER 00-04-23 LUKS Start Nakło nad Notecią(KP) 79.286
3 182 Alexandru Mihaita NOVAC 97-03-24 ROMANIA(ZZZ) 74.968
4 168 Taneli JUUTINEN 94-10-25 FINLAND(ZZZ) 74.787
5 160 Michał SIDEŁKO 00-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 60.843
6 98 Grzegorz BACH 02-02-04 SKLA Sopot(PM) 54.242

43 Roch KRUKOWSKI 07-07-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) NM5
47 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS1
86 Dawid KOŚCIÓW 90-06-05 LKS Jantar Ustka(PM) DNS4

I II III IV V VI

75.32 73.69 79.49 81.80 80.91 -Cyprian MRZYGŁÓD

73.38 72.67 75.09 79.28 76.12 76.71Dawid WEGNER

74.96 x x x 73.67 xAlexandru Mihaita NOVAC

x 71.17 70.51 71.67 74.78 70.83Taneli JUUTINEN

59.68 59.69 59.69 60.84 60.40 xMichał SIDEŁKO

50.53 52.24 x 54.24 x xGrzegorz BACH

Dawid KOŚCIÓW

Mateusz ŻYLIŃSKI

x x x x rRoch KRUKOWSKI
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800 m M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-15   18:55:56

1 139 Maciej WYDERKA 02-07-29 KS AZS AWF Katowice(SL) 1:44.633  PB   
2 166 Guilherme ORENHAS 98-09-10 BRAZIL(ZZZ) 1:45.018  PB   
3 34 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:45.437  SB   
4 149 Kacper LEWALSKI 03-05-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:46.194  SB   
5 147 Łukasz ZACZYK 07-03-18 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:46.812  PB   
6 3 Bartłomiej KISIEL 06-05-02 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 1:47.791  PB   
7 25 Michał ROZMYS 95-03-13 AZS UMCS Lublin(LU) 1:48.136  SB   
8 165 Abedin MUJEZINOVIĆ 93-06-02 BOSNIA AND HERZEGOVINA(ZZZ) 1:50.475     

32 Dominik ADAMCZEWSKI 01-05-10 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF8     

400m 32 50.56 (50.56)

Międzyczasy

Dominik ADAMCZEWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej WYDERKA 02-07-29 KS AZS AWF Katowice 1:44.631  PB   

2 Bieg 1 Guilherme ORENHAS 98-09-10 BRAZIL 1:45.012  PB   
3 Bieg 1 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 KS AZS AWF Warszawa 1:45.433  SB   

4 Bieg 1 Kacper LEWALSKI 03-05-07 KS AZS UWM Olsztyn 1:46.194  SB   

5 Bieg 1 Łukasz ZACZYK 07-03-18 MKS-MOSM Bytom 1:46.815  PB   
6 Bieg 1 Bartłomiej KISIEL 06-05-02 KS SMS Szklarska Poręba 1:47.796  PB   

7 Bieg 1 Michał ROZMYS 95-03-13 AZS UMCS Lublin 1:48.137  SB   

8 Bieg 2 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 1:48.841  PB   
9 Bieg 2 Karol MAKIŁA 05-01-31 GKS Cartusia Kartuzy 1:49.062  PB   

10 Bieg 2 Jacek SKRZESZEWSKI 04-09-11 KKL Stal Stalowa Wola 1:49.173  PB   

11 Bieg 2 Wiktor MIŁKOWSKI 05-04-15 UKS 48 Warszawa 1:49.214  PB   
12 Bieg 2 Igor HAWEŁKO 04-03-17 GKS Olimpia Grudziądz 1:50.295  SB   

13 Bieg 1 Abedin MUJEZINOVIĆ 93-06-02 BOSNIA AND HERZEGOVINA 1:50.478     

14 Bieg 2 Mateusz BUŚKO 06-09-24 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom 1:50.626  PB   
15 Bieg 2 Tomasz CZUBAK 06-05-03 MKS-MOSM Bytom 1:52.237  SB   

16 Bieg 2 Sebastian SŁOWIKOWSKI 07-11-01 MKS-MOSM Bytom 1:52.498  PB   

Bieg 2 Mateusz MAKOWSKI 04-08-05 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     
Bieg 2 Kamil CICHOWSKI 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNFDNF     

Bieg 2 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 KS AZS AWF Warszawa DNFDNF     

Bieg 1 Dominik ADAMCZEWSKI 01-05-10 KS AZS AWF Warszawa DNFDNF     

 

1000 m M POMORSKIE

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-15   19:02:59

1 120 Konrad PŚCIUK 10-02-27 SKLA Sopot(PM) 2:42.1114     
2 85 Kacper TYCZKA 11-06-11 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 2:42.296  PB   
3 107 Kirill KOROTKIJ 10-07-22 SKLA Sopot(PM) 2:44.974  PB   
4 131 Tomasz DAWIDOWSKI 10-11-17 UKS Neptun Rokity(PM) 2:46.687  PB   
5 129 Bartłomiej CHOSZCZ 10-07-03 UKS Neptun Rokity(PM) 2:47.588  PB   
6 84 Franciszek NARLOCH 10-02-05 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 2:49.2910  PB   
7 87 Paweł KRYGER 10-10-20 MKS Sambor Tczew(PM) 2:49.9813     
8 63 Mateusz KARGUL 10-03-04 AML Słupsk(PM) 2:51.205  PB   
9 90 Mateusz PÓŁJANOWSKI 11-04-12 MMKS Gdańskie Lwy(PM) 2:56.2812     

10 60 Jakub PIPIÓRKA 11-04-14 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 2:57.143  PB   
11 130 Paweł CICHOCKI 10-05-10 UKS Neptun Rokity(PM) 2:57.392     
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12 136 Jaroslav VORONTSOV 11-03-04 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom(PM) 2:57.811     

71 Antoni DRZAZGOWSKI 12-02-06 KB Biegający Dietetyk Team Charbrowo(PM) DNS9     

73 Aleks DYŃKA 10-01-13 KKS Sfora Bojano(PM) DNF11     

 

600 m K POMORSKIE

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-15   19:15:25

1 57 Nadia OLSZEWSKA 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 1:40.939     
2 135 Anastazja KOSIEDOWSKA 11-12-25 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom(PM) 1:41.312     
3 72 Dagmara KONKOL 10-11-18 KB Biegający Dietetyk Team Charbrowo(PM) 1:41.398     
4 70 Klaudia BIENIAS 11-03-26 KB Biegający Dietetyk Team Charbrowo(PM) 1:41.5613  PB   
5 56 Kalina NOWAKOWSKA 11-07-29 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 1:42.5514  PB   
6 116 Weronika MOTYKA 11-03-04 SKLA Sopot(PM) 1:42.996  PB   
7 64 Kornelia PACAN 10-03-01 AML Słupsk(PM) 1:43.6815     
8 53 Maja KONKEL 10-11-10 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 1:44.197     
9 51 Zuzanna GRUBA 12-06-01 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 1:44.734  PB   

10 67 Zuzanna POZORSKA 10-02-05 AML Słupsk(PM) 1:44.9212  PB   
11 108 Maja KRUK 11-07-31 SKLA Sopot(PM) 1:45.503  PB   
12 74 Dominika PLICHTA 11-04-14 KKS Sfora Bojano(PM) 1:45.6711  PB   
13 121 Kinga SKRZYPIEC 11-08-22 SKLA Sopot(PM) 1:46.001     
14 122 Dominika SZTANDARA 11-09-19 SKLA Sopot(PM) 1:46.1510  PB   

54 Antonina KOSZAŁKA 12-03-20 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) DNS5     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-15  19:23:00
Start: 25-06-15   18:15:00

1 156 Adrianna LASKOWSKA 96-03-02 OŚ AZS Poznań(WP) 13.897  SB   0.9
2 171 Sarah-Michelle KUDLA 02-03-24 GERMANY(ZZZ) 13.475     0.2
3 17 Agnieszka BEDNAREK 98-06-14 AZS Łódź(LD) 13.326     0.9
4 172 Jessie MADUKA 96-04-23 GERMANY(ZZZ) 13.268     0.5
5 20 Zuzanna SZTACHAŃSKA 01-12-28 AZS Łódź(LD) 13.064     0.9
6 137 Karolina MŁODAWSKA 96-10-04 KKL Kielce(SK) 13.053  SB   1.0
7 109 Amelia KUBALA 03-06-09 SKLA Sopot(PM) 12.591  SB   -0.5
8 18 Maja BORCHARDT 04-02-20 AZS Łódź(LD) 12.432     0.5

I II III IV V VI

13.13 13.71 13.89 13.85 x 13.51Adrianna LASKOWSKA
1.0 0.2 0.9 1.1 -0.9 -0.4

13.02 x 13.47 13.40 x xSarah-Michelle KUDLA
0.2 0.4 0.2 0.4 -1.0 -0.8

13.07 x 13.25 13.32 13.23 12.90Agnieszka BEDNAREK
0.1 -0.2 0.5 0.9 0.5 -0.7

13.26 x 13.25 x 13.10 13.20Jessie MADUKA
0.5 0.3 0.1 0.7 -0.7 -0.6

12.68 x x 13.06 x xZuzanna SZTACHAŃSKA
1.1 0.5 0.2 0.9 0.5 -0.6
x x x x 13.05 12.96Karolina MŁODAWSKA

0.8 -0.3 0.4 0.9 1.0 -0.8
x x x x 12.59 xAmelia KUBALA

1.2 0.1 0.6 0.2 -0.5 -0.7
x 12.16 11.13 12.26 12.43 xMaja BORCHARDT

1.1 0.2 0.9 0.0 0.5 -0.6
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Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-15  19:25:00
Start: 25-06-15   17:15:01

1 161 Zofia GABORSKA 04-08-04 KMS Szczecin(ZP) 4.229
2 140 Maja CHAMOT 03-10-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.1210
3 30 Katarzyna MIREK 98-04-27 KS AZS AKF Kraków(MA) 4.027
4 78 Agnieszka JANKOWSKA 98-08-31 KL Gdynia(PM) 4.028
5 5 Valentyna IAKOVENKO 03-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3.824
6 110 Emilia KUSY 98-12-09 SKLA Sopot(PM) 3.826
7 105 Lena KACZKOWSKA 10-03-07 SKLA Sopot(PM) 3.223
8 118 Zuzanna OLKO 06-02-26 SKLA Sopot(PM) 3.222

125 Kinga WIECZERZAK 07-06-25 SKLA Sopot(PM) NM1
6 Victoria KALITTA 01-08-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS5

3.22 3.42 3.57 3.72 3.82 3.92 4.02 4.12 4.22 4.32

- - - - - - xxo o o xxrZofia GABORSKA

- - - - o o xxo o xxxMaja CHAMOT

- - - o - xo o xxxKatarzyna MIREK

- - - - o xxo o xxxAgnieszka JANKOWSKA

- - o xo xo xxxValentyna IAKOVENKO

- - o o xxo xxxEmilia KUSY

o xxxLena KACZKOWSKA

xxo xxxZuzanna OLKO

xxxKinga WIECZERZAK

Victoria KALITTA

 

400 m M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2
Start: 25-06-15   19:25:54

1 179 Haroun AHMAT 08-03-10 QATAR(ZZZ) 47.457  PB   
2 48 Marcin JACHYM 01-04-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.626  PB   
3 112 Michał ŁOWICKI 04-10-03 SKLA Sopot(PM) 47.975  SB   
4 180 Samer Moosa HASSAN 08-05-01 QATAR(ZZZ) 47.984  PB   
5 2 Dominik PAŚ 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław(DS) 48.852  SB   
6 7 Dawid KOŚMIDER 06-12-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 49.683     
7 40 Jan STAŃCZUK 05-08-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 49.728     
8 100 Szymon BIADAŁA 03-01-04 SKLA Sopot(PM) 51.881  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 AZS Łódź 45.951  SB   

2 Bieg 1 Marcin KAROLEWSKI 02-12-16 KS AZS AWF Wrocław 46.002  PB   
3 Bieg 1 Gardeo ISAACS 98-12-27 SOUTH AFRICA 46.043     

4 Bieg 1 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 OŚ AZS Poznań 46.084     

5 Bieg 1 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 46.825     
6 Bieg 2 Haroun AHMAT 08-03-10 QATAR 47.451  PB   

7 Bieg 2 Marcin JACHYM 01-04-14 CWKS Resovia Rzeszów 47.62(616)2  PB   

7 Bieg 1 Mikołaj PYSZKA 02-10-05 OŚ AZS Poznań 47.62(616)6     
9 Bieg 2 Michał ŁOWICKI 04-10-03 SKLA Sopot 47.973  SB   

10 Bieg 2 Samer Moosa HASSAN 08-05-01 QATAR 47.984  PB   

11 Bieg 2 Dominik PAŚ 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław 48.855  SB   
12 Bieg 2 Dawid KOŚMIDER 06-12-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 49.686     

13 Bieg 2 Jan STAŃCZUK 05-08-02 KS AZS AWF Warszawa 49.727     

14 Bieg 2 Szymon BIADAŁA 03-01-04 SKLA Sopot 51.888  PB   
Bieg 1 Osama MOHAMED 07-10-24 QATAR DNSDNS     

 

Skok o tyczce M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-15  19:25:00
Start: 25-06-15   17:15:02

1 117 Jakub MROWIEC 09-02-09 SKLA Sopot(PM) 4.122
2 115 Szymon MAZUROWSKI 09-09-30 SKLA Sopot(PM) 3.721

3.22 3.42 3.57 3.72 3.82 3.92 4.02 4.12 4.22

- - - - xo o o o xxxJakub MROWIEC

- o o xxo xxxSzymon MAZUROWSKI

 

400 m M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-06-15   19:31:11

1 19 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 AZS Łódź(LD) 45.954  SB   
2 1 Marcin KAROLEWSKI 02-12-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 46.007  PB   
3 184 Gardeo ISAACS 98-12-27 SOUTH AFRICA(ZZZ) 46.046     
4 158 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 OŚ AZS Poznań(WP) 46.085     
5 150 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 46.823     
6 157 Mikołaj PYSZKA 02-10-05 OŚ AZS Poznań(WP) 47.628     

181 Osama MOHAMED 07-10-24 QATAR(ZZZ) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 AZS Łódź 45.951  SB   

2 Bieg 1 Marcin KAROLEWSKI 02-12-16 KS AZS AWF Wrocław 46.002  PB   
3 Bieg 1 Gardeo ISAACS 98-12-27 SOUTH AFRICA 46.043     

4 Bieg 1 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 OŚ AZS Poznań 46.084     

5 Bieg 1 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 46.825     
6 Bieg 2 Haroun AHMAT 08-03-10 QATAR 47.451  PB   

7 Bieg 2 Marcin JACHYM 01-04-14 CWKS Resovia Rzeszów 47.62(616)2  PB   

7 Bieg 1 Mikołaj PYSZKA 02-10-05 OŚ AZS Poznań 47.62(616)6     
9 Bieg 2 Michał ŁOWICKI 04-10-03 SKLA Sopot 47.973  SB   

10 Bieg 2 Samer Moosa HASSAN 08-05-01 QATAR 47.984  PB   

11 Bieg 2 Dominik PAŚ 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław 48.855  SB   
12 Bieg 2 Dawid KOŚMIDER 06-12-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 49.686     

13 Bieg 2 Jan STAŃCZUK 05-08-02 KS AZS AWF Warszawa 49.727     

14 Bieg 2 Szymon BIADAŁA 03-01-04 SKLA Sopot 51.888  PB   
Bieg 1 Osama MOHAMED 07-10-24 QATAR DNSDNS     
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